“Registro de preços, e eventual Prestação de Serviços 

Locação de Barracas e Banheiros Químicos, equipamentos de 1º linha 

e de boa qualidade, para os Projetos e Eventos que serão executados 

pela SEDESC por um período de 12 (doze) meses”. 

Valor: R$ 732,00 (setecentos e trinta e dois Reais) 

Dotação Orçamentária 

02.14.00 – Secretaria Mun. de Desporto e Cultura. 

3.3.90.39.14 – Locação de Bens Móveis e Outras Naturezas e 

Intangíveis. 

13.392.0013.2028.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria Municipal 

de Cultura. 

Local e Data:

[...]

“Registro de preço para futura e eventual aquisição de Pneus 

Novos, câmaras de ar, protetores, protetor de câmaras”, material de 1ª 

linha, de Fabricação Nacional, destinado aos veículos da Frota do 

Município de Amambai - MS. 

PLACA PAWA 180. 

Valor: R$ 12.372,00 (doze mil trezentos e setenta e dois Reais). 

Dotação Orçamentária 

02.10.00 – Secretaria Municipal de Serviços Urbanos. 

3.3.90.30.25 – Material para Manutenção de Bens Móveis. 

15.452.0002.2033.0000 – Manutenção do Depto. de Limpeza Pública. 

Local e Data: Amambai/MS, 24 de Setembro de 2018.

[...]

RECOMENDADOS PELO NUTRICIONISTA, COM RECURSOS 

PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO, PARA A PACIENTE DO SUS, PARA 

UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES, TUDO EM 

CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO 

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL. 

Valor: R$ 1.025,00 (um mil e vinte e cinco Reais). 

Dotação Orçamentária 

02.09.01 – Fundo Municipal De Saúde. 

3.3.90.30.07 – Gêneros de Alimentação. 

10.301.0008.2154.0000 – Manutenção das Ações e Serviços do FIS 

SAÚDE. 

Local e Data: Amambai/MS, 24 de Setembro de 2018. 

Assinam:

[...]

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE AMAMBAI – MS, PARA UM PERÍODO ESTIMADO ATÉ 12 

(DOZE) MESES, TUDO EM CONFORMIDADE COM AS 

ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - 

ANEXO I DO EDITAL, A PEDIDO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE GESTÃO”. 

PLACA HQH-4479. 

Valor: R$ 435,50 (quatrocentos e trinta e cinco Reais e cinquenta 

Centavos). 

Dotação Orçamentária 

02.10.00 – Secretaria Municipal de Serviços Urbanos. 

3.3.90.39.39 – Material para Manutenção de Veículos 

15.452.0002.2033.0000 – Manutenção do Depto. de Limpeza Pública. 

Local e Data: Amambai/MS, 24 de Setembro de 2018.

[...]

Habitacional, no município de Amambai – MS, conforme Planilhas 

Orçamentárias, Projeto, Cronograma Físico/Financeiro e Memorial 

Descritivo, solicitada pela Secretaria Municipal de Gestão, em regime 

de empreitada Menor preço global. 

Valor Total: R$ 200.125,80 (duzentos mil cento e vinte e cinco Reais 

e oitenta Centavos). 

Construção de 11 (onze) casas valor R$ 183.448,64 (cento e oitenta e 

três mil quatrocentos e quarenta e oito Reais e sessenta e quatro 

Centavos), CONVÊNIO Nº 28.242/2018 – PROCESSO Nº 

57/500.250/2017. 

Construção de 01 (uma) casa valor R$ 16.677,16 (dezesseis mil 

seiscentos e setenta e sete Reais e dezesseis Centavos), CONVÊNIO 

Nº 28.239/2018 – PROCESSO Nº 57/500.019/2018. 

A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, contados da sua 

assinatura, admitida a prorrogação nos termos da lei, mediante termo 

aditivo, persistindo as obrigações acessórias, especialmente as